
     Temeljem članka 35., članka 280. do članka 296. i članka 391.  Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 
94/17 - ispravak), a u vezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18,  2/20,  4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 08. rujna 
2023. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o prihvatu prijedloga Ugovora o prethodnoj provedbi geodetskog elaborata u 

zemljišnoj knjizi – SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o.

I

     Prihvaća se prijedlog Ugovora o prethodnoj provedbi geodetskog elaborata u zemljišnoj 
knjizi kojeg sklapaju ugovorne strane Grad Pula-Pola, SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o. i 
VODOVOD PULA d.o.o., a koji se odnosi na prethodnu provedbu geodetskog elaborata u 
zemljišnoj knjizi nekretnina upisanih u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Puli-Pola. 

Predmetni Ugovor o prethodnoj provedbi geodetskog elaborata u zemljišnoj knjizi čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 

II

      Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za upravljanje imovinom i 
imovinsko-pravne poslove. 

III

     Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:940-03/23-01/273
URBROJ:2163-7-05-01-0247-23-3
Pula, 08. rujna 2023. 

          GRADONAČELNIK 
        dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 
 
Čl. 35, čl. 280. do čl. 296. i čl. 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak) u vezi sa čl. 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i čl. 61. Statuta 
Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pula-Pola – Bollettino ufficiale Pula-Pola, br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 
 
Predlaže se donošenje Zaključka o prihvatu Ugovora o prethodnoj provedbi geodetskog elaborata u 
zemljišnoj knjizi i to glede sljedećih nekretnina: 
 
- kč. 784/1, Veli Vrh, pašnjak, površine 1461 m2 k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola,  
- kč. 784/2, Veli Vrh, pašnjak, površine 882 m2, k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola,  
- kč. 784/3, Veli Vrh, pašnjak, površine 1254 m2, k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola, 
 - kč. 785/1, oranica, površine 2398 m2, k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola, 
- kč. 789/11, oranica, površine 1152 m2, k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola, 
 

na način da ugovorne strane suglasno dopuste bez ikakvnih daljnjih privola ili odobrenja, 
provedbu geodetskog elaborata izrađenog od A.G.G. d.o.o. Pula, Kačića Miošića 4, Broj 
116/2022 potvrđenog od strane RH-DGU, Područni ured za katastar Pula-Pola, Odjel za katastar 
nekretnina Pula-Pola,  Potvrdom tehničke ispravnosti KLASA: 932-06/22-02/2324, Ur.br: 541-
29-02/1-22-5 od 14. studenog 2022. godine, te da od  
 

- kč. 784/1, Veli Vrh, pašnjak, površine 1461 m2 k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola,  
- kč. 784/2, Veli Vrh, pašnjak, površine 882 m2, k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola,  
- kč. 784/3, Veli Vrh, pašnjak, površine 1254 m2, k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola, 
 - kč. 785/1, oranica, površine 2398 m2, k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola, i 
- kč. 789/11, oranica, površine 1152 m2, k.o. Galižana u vlasništvu Grada Pula-Pola, 
 

budu formirane i u zemljišnoj knjizi upisane 
 

- kč. 784/3 Veli Vrh , pašnjak, površine 1363 m2, k.o. Galižana, 
- kč. 785/1 Veli Vrh , oranica, površine 212 m2, k.o. Galižana, i 
- kč. 789/11 Veli Vrh, skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno zemljište površine 7190 

m2, k.o. Galižana, 
 
 uz prateće zemljišnoknjižne upise na tim nekretninama kako slijedi  
 
- uknjižba prava vlasništva na svim navedenim nekretninama i nadalje na ime i u korist Grada 
Pula-Pola, Pula, Forum 1, OIB: 79517841355; 
- uknjižba prava građenja na vrijeme od 50 godina na ime i u korist SPORTSKI CENTAR 
TIVOLI d.o.o., Pula, Monte Lesso 52 , OIB: 57860723164 kao nositelja prava građenja na teret 
k.č. 789/11 K.O. Galižana, Veli Vrh, skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno zemljište, 



površine 7190 m2 i u vlastovnicu u tu svrhu novoosnovanog zemljišnknjižnog uloška za to pravo 
građenja;  
- uknjižbu prava služnosti polaganja i održavanja kanalizacijskih cijevi vodnogospodarskog 
sustava (odvodnja otpadnih voda) 2a skupine na području naselja Veli Vrh – Šijana, na tere k.č. 
789/11 k.o. Glaižana, Veli Vrh, skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno zemljište, 
površine 7190 m2 i k.č. 785/1 k.o. Galižana,Veli Vrh , oranica, površine 212 m2, u korist 
Pragrande d.o.o. Pula, Trg I. istarske brigede 14, OIB: 05117157608, bez prijenosa tog prava 
služnosti na ostale nekretnine iz prijedloga ugovora,  
- uknjižba prava služnosti izgradnje, postavljanja i održavanja vodovodne mreže za potrebe 
naselja Veli Vrh – Ulica Tivoli, na teret k.č. 789/11 k.o. Galižana, Veli Vrh , skladište, zemljište 
za sport i rekreaciju, uređeno zemljište, površine 7190 m2 i kč. 784/3 Veli Vrh , pašnjak, površine 
1363 m2, k.o. Galižana bez prijenosa tog prava služnosti na ostale nekretnine i ovog ugovora; 
- brisanje predbilježbe prava građenja na vrijeme od 50 godina u korist SPORTSKI CENTAR 
TIVOLI d.o.o. Pula, Monte Lesso 52, OIB: 57860723164, na svim nekretninama iz prijedloga 
ugovora; 
- brisanje zabilježbe odbačenog provedbe prijavnog lista DGU upisane temeljem rješenja 
Općinskog suda u Puli ZK odjel Pula, posl. br. Z-509/2023 na svim nekretninama navedenim u 
prijedlogu ugovora. 

 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM: 

 
Grada Pula-Pola kao osnivač prava građenja i SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o. kao nositelj 
prava građenja, sklopili su Ugovor o osnivanju i prijenosu prava građenja na građevinskog zemljištu, 
tj. dijelu k.č. br, 789/11, dijelu k.č.br. 784/1, k.č.br. 785/1, dijelu k.č. 784/2,dijelu k.č. 784/3 i dijelu 
k.č. 787/2 sve k.o. Galižana, KLASA: 947-03/11-01/540, URBROJ: 2168/01-04-03-02-0247-11-2 
od dana 02.11.2011. godine.  
Predmetnim ugovorom o osnivanju i prijenosu prava građenja Grad Pula-Pola kao osnivač prava 
građenja osniva, a SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o. kao nositelj prava građenja, osnivaju pravo 
građenja na dijelu k.č. br, 789/11, dijelu k.č.br. 784/1, k.č.br. 785/1, dijelu k.č. 784/2,dijelu k.č. 784/3 
i dijelu k.č. 787/2 sve k.o. Galižana u skladu sa grafičkim prikazo koji čini sastavni dio ugovora u 
ukupnoj površini od 7.190 m2, na rok od 50 godina od dana upisa prava prava građenja u zemljišne 
knjige, radi potrebe izgradnje građevina i privođenja namjeni u skladu sa dokumentima prostornog 
uređenja, uz obvezu nositelja prava građenja da o svom trošku provede parcelacije zemljišta prema 
grafičkom prikazu koji čini sastavni dio ugovora, a u koju svrhu će se sklopiti odgovarajući Anex 
ugovora radi upisa prava građenja u zemljišne knjige. 
Dana 09.06.2022.g. sklopljen je Aneks Ugovora o osnivanju i prijenosu prava građenja KLASA: 
947-03/11-01/540, URBROJ: 2168/01-04-03-02-0247-11-2 od dana 02.11.2011. godine kojim 
osnivač prava građenja daje suglasnost nositelju prava građenja za formiranje građevne čestice  za 
izgradnju građevina sukladno važećim prostorno planskim uvjetima na način kako je utvrđena 
osnovnim ugovorom s izuzetkom prometnice, uz obvezu osnivača prava građenja da po formiranju 
takve građevne čestice u katastarskim i zemljišnim knjigama izda u korist nositelja prava građenja 
suglasnost za uknjižbu prava građenja kao tereta tako formirane građevne čestice, te suglasnost za 
upis nositelja prava građenja u novoformiranom zemljišnoknjižnom ulošku za to pravo građenja. 
Nadalje, nositelj prava građenja se obvezao o vlastitom trošku formirati građevnu česticu iz 
prethodnog stavak u katasttrskimi zemljišnim knjigama, a po njenom formiranju provesti brisanje 
predbilježbe prava građenja na zemljištu namijenjenom izgradnji prometnice, kao i na drugim 
nekretninama na kojima isto bude upisano, izuzev na naovoformirano građevnoj čestici na koju se 
prava građenj odnosno na k.č. 789/11 k.o. Galižana.   



Provedbom u katastarskom operatu Geodetskog elaborata izrađenog od A.G.G. d.o.o. Pula, Kačića 
Miošića 4 Broj 116/2022 potvrđenog od strane RH-DGU, Područni ured za katastar Pula, Odjel za 
katastar nekretnina Pula,  Potvrdom tehničke ispravnosti KLASA: 932-06/22-02/2324, Ur.br: 541-
29-02/1-22-5 od 14. studenog 2022. godine od kč. 784/1 k.o. Galižana, površine 1461 m2, kč. 
784/2, k.o. Galižana, površine 882 m2, kč. 784/3 k.o. Galižana, površine 1254 m2, kč. 785/1 k.o. 
Galižana, površine 2398 m2  i  kč. 789/11 k.o. Galižana, površine 1152 m2  u katastarskom operatu 
formirane su kč. 784/3 k.o. Galižana, površine 1363 m2, kč. 785/1, k.o. Galižana, površine 212 m2 i 
kč. 789/11 k.o. Galižana, površine 7190 m2, ali za provođenje naprijed spomenutog geodetskog 
elaborata u zemljišnim knjigama potrebno je sastaviti isprave pogodne za upis u zemljišten knjige. 
 
Sadašnje zemljišnoknjižno stanje ne utječe na realizaciju i provedbu predmetnog Ugovora o 
prethodnoj provedbi geodetskog elaborata u zemljišnoj knjizi kojim bi se izvršila uknjižba prava 
vlasništva na svin navedenim nekretninama i nadalje na ime i u korist Grada Pula-Pola, Pula, Forum 
1, OIB: 79517841355; izvršila uknjižba prava građenja na vrijeme od 50 godina na ime i u korist 
SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o., Pula, Monte Lesso 52 , OIB: 57860723164 kao nositelja prava 
građenja na teret k.č. 789/11 K.O. Galižana, Veli Vrh, skladište, zemljište za sport i rekreaciju, 
uređeno zemljište, površine 7190 m2 i u vlastovnicu u tu svrhu novoosnovanog zemljišnknjižnog 
uloška za to pravo građenja; izvršila uknjižbu prava služnosti polaganja i održavanja kanalizacijskih 
cijevi vonogosporskog sustava (odvodnja otpadnih voda) 2a skupine na području naselja Veli Vrh – 
Šijana, na tere k.č. 789/11 k.o. Glaižana, Veli Vrh , skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno 
zemljište, površine 7190 m2 i k.č. 785/1 k.o. Galižana,Veli Vrh , oranica, površine 212 m2, u korist 
Pragrande d.o.o. Pula, Trg I. istarske brigede 14, OIB: 05117157608, bez prijenosa tog prava 
služnosti na ostale nekretnine iz prijedloga ugovora; izvršila uknjižba prava služnosti izgradnje, 
postavljanja i održavanja vodovodne mreže za potrebe naselja Veli Vrh – Ulica Tivoli, na teret k.č. 
789/11 k.o. Galižana, Veli Vrh , skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno zemljište, površine 
7190 m2 i kč. 784/3 Veli Vrh , pašnjak, površine 1363 m2, k.o. Galižana bez prijenosa tog prava 
služnosti na ostale nekretnine i ovog ugovora; izvršilo brisanje predbilježbe prava građenja na 
vrijeme od 50 godina u korist SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o. Pula, Monte Lesso 52, OIB: 
57860723164, na svim nekretninama iz prijedloga ugovora te brisanje zabilježbe odbačenog 
provedbe prijavnog lista DGU upisane temeljem rješenja Općinskog suda u Puli ZK odjel Pula, posl. 
br. Z-509/2023 na svim nekretninama navedenim u prijedlogu ugovora. 
 
SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o. ispunio je obvezu preuzetu člankom 4. predmetnog ugovora o 
osnivanju i prijenosu prava građenja te je proveo parcelaciju zemljišta kroz katastar na način da je 
formirana katastarske čestice na kojoj se osniva pravo građenja i to k.č. 789/11 k.o. Galižana,   
površine 7.190 m2. 
 
Obzirom da su ispunjeni svi uvjeti iz članka 4. Ugovor o osnivanju i prijenosu prava građenja 
KLASA: 947-03/11-01/540, URBROJ: 2168/01-04-03-02-0247-11-2 od dana 02.11.2011. i 
njegovog Anexa od 09.06.2022.g. KLASA: 947-03/11-01/540, URBROJ: 2168/01-04-03-02-0247-
11-2 predlaže se sklapanje predmetnog Ugovora o prethodnoj provedbi geodetskog elaborata u 
zemljišnoj knjizi 
 
PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA POTREBNIH ZA PROVEDBU AKTA: 
 
Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 
                                                           

                                                                  P.O. PROČELNIK  
                 Igor Jovin, univ.mag.fin.  































GRAD PULA, Pula, Forum 1, OIB: 79517841355, zastupan po gradonačelniku dr. sc. Filipu 
Zoričiću,  

VODOVOD PULA d.o.o. Pula, Radićeva 9, OIB: 19798348108, zastupano po direktoru Edu 
Krajcaru, 

i  

SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o. Pula, Monte Lesso 52, OIB: 57860723164, zastupano po članu 
prave Alenu Marasu, sklopili su 

 

UGOVOR O PRETHODNOJ PROVEDBI GEODETSKOG ELABORATA U ZEMLJIŠNOJ KNJIZI 

 

Članak 1. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju: 

- da se k.č. 784/1, Veli Vrh, pašnjak, površine 1461 m2, k.č. 784/2, Veli Vrh, pašnjak, 
površine 882 m2, k.č. 784/3, Veli Vrh, pašnjak, površine 1254 m2, k.č. 785/1, oranica, 
površine 2398 m2, i k.č. 789/11, oranica, površine 1152 m2, sve k.o. Galižana, nalaze u 
vlasništvu Grada Pule, Pula, Forum 1, OIB: 79517841355; 

- da je predbilježeni nositelj prava građenja na gore navedenim nekretninama Sportski 
centar Tivoli d.o.o. Pula, Monte Lesso 52, OIB: 57860723164; 

- da su k.č. 784/1, Veli Vrh, pašnjak, površine 1461 m2, i k.č. 785/1, oranica, površine 2398 
m2, obje k.o. Galižana, opterećene pravom služnosƟ polaganja i održavanja 
kanalizacijskih cijevi vodnogospodarskog sustava (odvodnja otpadnih voda) 2a. skupine 
na području naselja Veli Vrh – Šijana, u korist Pragrande d.o.o. Pula, Trg I. istarske brigade 
14, OIB: 05117157608, pravnog prednika Vodovod Pula d.o.o. Pula, Radićeva 9, OIB: 
19798348108; 

- da je k.č. 784/3 k.o. Galižana, Veli Vrh, pašnjak, površine 1254 m2, opterećena pravom 
služnosƟ izgradnje, postavljanja i održavanja vodovodne mreže za potrebe naselja Veli 
Vrh – Ulica Tivoli, u korist Vodovod Pula d.o.o. Pula, Radićeva 9, OIB: 19798348108. 

Članak 2. 

Nadalje, ugovorne strane suglasno utvrđuju: 

- da je od strane ovlaštenog izvođača A.G.G. d.o.o. Pula, Kačića Miošića 4, izrađen 
geodetski elaborat Broj: 116/2022, sa svrhom formiranja građevne česƟce sukladno 
prostornom planu i ugovoru o osnivanju prava građenja sklopljenog između Grada Pule 
i Sportski centar Tivoli d.o.o, za koji je od strane RH-DGU, Područni ured za katastar Pula, 
Odjel za katastar nekretnina Pula ishođena Potvrda tehničke ispravnosƟ Kl: 932-06/22-
02/2324 Urbr: 541-29-02/1-22-05 od 14. studenog 2022. godine; 

- da je njime od nekretnina iz čl. 1. ovog ugovora predviđeno formiraƟ: k.č. 784/3, Veli 
Vrh, pašnjak, površine 1363 m2, k.č. 785/1, Veli Vrh, oranica, površine 212 m2, i k.č. 



789/11, Veli Vrh, skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno zemljište, površine 
7190 m2, sve k.o. Galižana; 

- da je za provedbu geodetskog elaborata iz ovog članka ugovora u zemljišnoj knjizi 
potrebno sastaviƟ odgovarajuću ispravu, što je razlog i svrha sklapanja ovog ugovora. 

Članak 3. 

Slijedom utvrđenja iz čl. 1. i 2. ovog ugovora ugovorne strane suglasne i dopuštaju, bez daljnjih 
privola ili odobrenja, provedbu geodetskog elaborata izrađenog od A.G.G. d.o.o. Pula, Kačića 
Miošića 4, Broj: 116/2022, potvrđen od strane RH-DGU, Područni ured za katastar Pula, Odjel 
za katastar nekretnina Pula Potvrdom tehničke ispravnosƟ Kl: 932-06/22-02/2324 Urbr: 541-29-
02/1-22-05 od 14. studenog 2022. godine, te da od: 

a) k.č. 784/1, Veli Vrh, pašnjak, površine 1461 m2,  
b) k.č. 784/2, Veli Vrh, pašnjak, površine 882 m2,  
c) k.č. 784/3, Veli Vrh, pašnjak, površine 1254 m2,  
d) k.č. 785/1, oranica, površine 2398 m2, i  
e) k.č. 789/11, oranica, površine 1152 m2, sve k.o. Galižana, 

budu formirane i u zemljišnoj knjizi upisane: 

a) k.č. 784/3, Veli Vrh, pašnjak, površine 1363 m2,  
b) k.č. 785/1, Veli Vrh, oranica, površine 212 m2, i  
c) k.č. 789/11, Veli Vrh, skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno zemljište, površine 

7190 m2, sve k.o. Galižana, 

uz prateće zemljišnoknjižne upise na nekretninama: 

1) uknjižba prava vlasništva na svim navedenim nekretninama i nadalje na ime i u korist 
Grada Pule, Pula, Forum 1, OIB: 79517841355; 

2) uknjižba prava građenja na vrijeme od 50 godina na ime i u korist Sportski centar Tivoli 
d.o.o. Pula, Monte Lesso 52, OIB: 57860723164 kao nositelja prava građenja, na teret 
k.č. 789/11 k.o. Galižana, Veli Vrh, skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno 
zemljište, površine 7190 m2, i u vlastovnicu u tu svrhu novoosnovanog zemljišnoknjižnog 
uloška za to pravo građenja; 

3) uknjižba prava služnosƟ polaganja i održavanja kanalizacijskih cijevi vodnogospodarskog 
sustava (odvodnja otpadnih voda) 2a. skupine na području naselja Veli Vrh – Šijana, na 
teret k.č. 789/11 k.o. Galižana, Veli Vrh, skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno 
zemljište, površine 7190 m2, i k.č. 785/1 k.o. Galižana, Veli Vrh, oranica, površine 212 
m2, u korist pravnog sljednika Pragrande d.o.o. Pula, Trg I. istarske brigade 14, OIB: 
05117157608, odnosno Vodovod Pula d.o.o. Pula, Radićeva 9, OIB: 19798348108 bez 
prijenosa tog prava služnosƟ na ostale nekretnine iz ovog članka ugovora; 

4) uknjižba prava služnosƟ izgradnje, postavljanja i održavanja vodovodne mreže za 
potrebe naselja Veli Vrh – Ulica Tivoli, na teret k.č. 789/11 k.o. Galižana, Veli Vrh, 
skladište, zemljište za sport i rekreaciju, uređeno zemljište, površine 7190 m2, i k.č. 
784/3 k.o. Galižana, Veli Vrh, pašnjak, površine 1363 m2, u korist Vodovod Pula d.o.o. 



Pula, Radićeva 9, OIB: 19798348108, bez prijenosa tog prava služnosƟ na ostale 
nekretnine iz ovog članka ugovora; 

5) brisanje predbilježbe prava građenja na vrijeme od 50 godina u korist Sportski centar 
Tivoli d.o.o. Pula, Monte Lesso 52, OIB: 57860723164 na svim nekretninama navedenim 
u ovom članku ugovora; 

6) brisanje zabilježbe odbačene provedbe prijavnog lista DGU, upisane temeljem rješenja 
Općinskog suda u Puli, ZK odjel Pula, posl. br. Z-509/2023, na svim nekretninama 
navedenim u ovom članku ugovora. 

Članak 4. 
 
Ugovorne strane suglasne su da će sve sporove koji proizlaze iz ovog ugovora nastojaƟ riješiƟ  
sporazumno; slučaju nemogućnosƟ sporazumnog rješenja, utvrđuje se nadležnost suda prema 
mjestu na kojem se nekretnine koje su predmet kupoprodaje nalaze. 
 

Članak 5. 
 

Ovaj ugovor sastavljen je u dva istovjetna primjerka, od kojih je jedan za javnog bilježnika, a 
drugi za nositelja prava građenja, koji se obvezuje o vlasƟtom trošku za svaku ugovornu stranu 
ishodiƟ i dostaviƟ ovjereni preslik ovog ugovora. 

Članak 6. 

Ugovorne strane pročitale su odredbe ovog ugovora i razumjele njihovo značenje, pa primaju 
njime navedena prava i obveze, te ga u znak prihvata vlastoručno potpisuju. 

 

U Puli, 12. lipnja 2023. 

 

GRAD PULA      SPORTSKI CENTAR TIVOLI d.o.o. 

gradonačelnik      član uprave 

dr. sc. Filip Zoričić     Alen Maras 

 

_________________________   __________________________ 

VODOVOD PULA d.o.o.     

direktor       

Edo Krajcar       

 

_________________________    


















